CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số:            /THADS-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 12  năm 2025

LỊCH TRỰC
Nghỉ Tết dương lịch năm 2026

Thực hiện Công văn số 2847/CQLTHADS-VP ngày 26/12/2025 của Cục Quản lý Thi hành án dân sự về việc nghỉ Tết
Dương lịch năm 2026.Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang phân công lịch trực, cụ thể như sau:

Tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Cơ Sở 1
 (Địa chỉ: Số 76, đường Trường Chinh, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang)

Ngày,
tháng, năm

Thời
gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

Sáng01/01/2026
(Thứ năm) Chiều

Đ/c Đào Hải Hà- Phó trưởng
phòng Tài chính- Kế toán

 ĐT: 0945.828.998

Đ/c Nguyễn Tuyên - Trưởng Thi
hành án dân sự tỉnh
ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực 24/24
(đ/c Phi: ĐT 0977.983.558;

đ/c Tuấn: ĐT 0966.839.180).
Sáng02/01/2026

(Thứ sáu) Chiều

Đ/c Đào Hải Hà -Phó trưởng
phòng Tài chính- Kế toán

 ĐT: 0945.828.998

Đ/c Phan Thị Mai Thảo - Phó
trưởng Thi hành án dân sự tỉnh

ĐT: 0977.094.374

Bảo vệ trực 24/24
(đ/c Phi: ĐT 0977.983.558;

đ/c Tuấn: ĐT 0966.839.180).

Tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Cơ Sở 2
(Địa chỉ: Số 41, đường Trường Chinh, tổ dân phố 4 Trần Phú, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang)

Ngày,
tháng, năm

Thời
gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

Sáng01/01/2026
(Thứ năm) Chiều

Đ/c Vương Thế Hậu- Phó
Chánh Văn phòng
ĐT: 0368.282.582

Đ/c Bùi Văn Sơn - Phó trưởng
 Thi hành án dân sự tỉnh

ĐT: 0985.035.999

Trực bảo vệ 24/24
đ/c Dũng: ĐT 0338.957.904).

Sáng02/01/2026
(Thứ sáu) Chiều

Đ/c Vương Thế Hậu- Phó
Chánh Văn phòng
ĐT: 0368.282.582

Đ/c Bùi Văn Sơn - Phó trưởng
 Thi hành án dân sự tỉnh

ĐT: 0985.035.999

Bảo vệ trực 24/24
đ/c Dũng: ĐT 0338.957.904).

2

Tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Cơ Sở 3
(Địa chỉ: Thôn Chầm Ân, xã Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang)

Ngày,
tháng, năm

Thời
gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

Sáng
01/01/2026
(Thứ năm) Chiều

Đ/c Vũ Mai Hoa- Thẩm tra
viên - Phòng kiểm tra, giải

quyết khiếu nại, tố cáo
 ĐT: 0916830091

Đ/c Trần Quang Hưng - Phó trưởng
Thi hành án dân sự tỉnh

ĐT: 0913.061.976
Bảo vệ trực 24/24

(Đ/c Tuấn: ĐT  0377.183.924).

Sáng
02/01/2026
(Thứ sáu) Chiều

Đ/c Vũ Hồng Quân - Phó
trưởng phòng kiểm tra, giải

quyết khiếu nại, tố cáo
ĐT: 0912606272

Đ/c Trần Quang Hưng - Phó trưởng
Thi hành án dân sự tỉnh

ĐT: 0913.061.976

Bảo vệ trực 24/24
(Đ/c Tuấn: ĐT  0377.183.924).

- Thời gian công chức trực: Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30; Buổi chiều từ 13h00 đến 17h00;
- Đ/c Vi Ngọc Dương trực lái xe ngày 01/01/2026 (Cơ sở 1); Đ/c Trần Quốc Huy trực lái xe ngày 02/01/2026;
- Đ/c Vương Đức Quỳnh trực lái xe ngày 01 và 02/01/2026 (Cơ sở 2);
- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo Lãnh đạo Thi hành án dân sự tỉnh khi có

việc cần thiết.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Cục quản lý THADS;
- Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh (để b/cáo);
- Phòng An ninh chính trị nội bộ - Công an tỉnh;
- Công an Phường Minh Xuân;
- Công an Phường Hà Giang 2;
- Công an xã Yên Sơn;
- Các Phó trưởng Thi hành án dân sự tỉnh;
- Công chức, người lao động THADS tỉnh (để thực hiên);
- Trang thông tin điện tử (để đăng tải);
- Lưu VT, VP (Tuấn Anh).

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Phan Thị Mai Thảo

     (để b/cáo);

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:10:34+0700
	Tuyên Quang
	Phan Thị Mai Thảo<thaoptm.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:13:28+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:13:35+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:17:58+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!